
Администрация городского округа город Кулебаки
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
город Кулебаки Нижегородской области от 07.05.2024 №1161 «Об
утверждении Порядка предоставления субсидии на финансовое

обеспечение затрат некоммерческой организации Благотворительный
фонд «Развиваясь-созидаем» на реализацию социально значимых

мероприятий»

В соответствии с Приказом Минфина России от 27.04.2024 N 53н "Об
утверждении Порядка проведения мониторинга достижения результатов
предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим
лицам, в том числе бюджетным и автономным учреждениям, индивидуальным
предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ,
услуг", руководствуясь Уставом городского округа город Кулебаки
Нижегородской области, администрация городского округа город Кулебаки
Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации городского округа город

Кулебаки Нижегородской области от 07.05.2024 №1161 «Об утверждении
Порядка предоставления субсидии на финансовое обеспечение затрат
некоммерческой организации Благотворительный фонд «Развиваясь-созидаем»
на реализацию социально значимых мероприятий» (в ред. от 26.12.2024 №3515)
(далее-Постановление) следующие изменения:

1.1.В Порядке предоставления субсидии на финансовое обеспечение затрат
некоммерческой организации Благотворительный фонд «Развиваясь-созидаем»



2
на реализацию социально значимых мероприятий» утвержденном
Постановлением (далее- Порядок):

1.2.В Пункте 3.1.2. Порядка слово «ежемесячно» изменить на слово
«ежеквартально».

2.Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и
распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2025.

3.Отделу организации и контроля управления делами (Е.А. Дорофеева)
опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном
интернет-сайте городского округа город Кулебаки городского округа город
Кулебаки Нижегородской области http://kulebaki.nobl.ru.

4.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
начальника финансового управления Ю.А.Щукину.

Глава местного самоуправления А.А.Паятелев


